

# Pistacie Huset IVS

Vemmedrupvej 219  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
21. august 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Connie Rothmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pistacie Huset IVS  
Vemmedrupvej 219  
4632 Bjæverskov

Telefonnummer: 40104466

e-mailadresse: connie@rothmann.dk

CVR-nr: 38870017

Regnskabsår: 21/08/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal  
København K.  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Resultatet er meget utilfredstillende.

Vemmedrup, den 31/05/2018

## Direktion

Connie Rothmann  
Direktør

## Bestyrelse

Ioannis Tsotsoros  
Ejer

# Ledelsesberetning

PistacieHuset var ikke den succes som var forventet, så lige nu ligger det stille.  
Resultatet er ikke tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 21. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		-41.342
Eksterne omkostninger .....		103.783
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>62.441</b>
Personaleomkostninger .....	1	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>69.278</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>69.278</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>69.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		69.278
<b>I alt .....</b>		<b>69.278</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		3.750
Andre tilgodehavender .....	2	19.666
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.416</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		2.292
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>25.708</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.708</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		69.278
Forslag til udbytte .....		-69.278
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>
Udskudt skat .....		0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.707
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.707</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>25.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.708</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	5359	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1478	0
	<u>6837</u>	<u>0</u>

## 2. Andre tilgodehavender

Salg af varelager samt tilgodehavende fra kreditkort.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis